

Stodh Lagatingh I Biöråkers So-
chen then — 22 October Årh — 1601

Tolfmän.

Påll Perß i Dala,	Påll Olsson i Norbosbynn,
Jon Erß i Ängia,	Jonn Anderß ibm,
Per Mårthenß i Kiörkiebyn,	Anders Olß i Holsiöö,
Olof Jonß i Lida,	Per Hanß ibm,
Jon Perß i Byn,	Jacopp Jonß ibm,
Måns Jonß i Suidiebo,	Biörn Personn ibm.

Kom för rätten Hederligh Quinna **Christiern Aronsons Syster** Och tillfråga till huen hon skall gå och kräfuia för sitt Faderne och och Möderne, derfore Efter Christerne hafuer meste Parten upburit, Derfore Sade wij henne till sin fulle Systedeell Och hafuer Christiern mera upburit än han är retter till så Skall Han den gifua tillbaka, will han eij medh gode dett utgifua, så Skall dett blifua ??tit af honom.

Kom för rätten Beskiederligh man **Per Hanß i Gunbo i Alfta Sochn**, och titalade, **Mårthen Person i Fagerfalle** om någon gäldh som han honom skyldigh war, Och efter han iche war tilstädes, Och ther wore flere som krefde honom derfore nampne wij någer gode män, som skulle Drage ditt opp och låta opskrifue huadh han äger, och låta den Sättia utij Quarstadh, till deß att the komme alle tilstädes, alle the som han skyldigh äre, Och skolle der af Bekomma så mychie som the hafue kräfuia till. Ithem war och tilstädes then ärlige mannen, **Här Peder i Liusdaall** Och inlade en Kappa i rätten som han hafuer haft till Panta af för:de Mårthen, Doch skattade henne gode män, för — 5 Dall, Och derfore togh Här Peder henne till Fyllest att Beholla.

Kom för rätten **Per Sifrisonn Borgare opå Hudwigzwall** Och inlade En Handskrift Lydandes, att **Jöns Perß i Bynn** är honom Skyldigh — 82 Dall, Och hafuer han derfore Pantsatt honom Sitt Faste Fäderne i Byn att Beholla till deß han Fåår Sine Fulle utlagde Peningr, Derfore Efter Jöns war i lifue, derfore dömde wij Pär Sifrison Jordan till att Beholla sin Pant och hans **Brodher Laße Perß** skall gifua Per Sifriß Skiäligit afra, efter gode mäns lägningh och Prof.

Kom för rätten **Laße Påß i Långede**, och inlade En Handskrift i rätten Lydandes att **Mårthen Perß i Modich** är skyldigh **Laße Engebrichtß** någon Kopper, och Hans Brodher **Jon Perß** gich i Lyfte för Samma Kopper, Doch Nekade Jon Person att han intz Lyftade för Kopparen ?utan för — 8½ Dall — Peningr Och gich fram och lade handen opå lagboken, och Suor att han Lyfte för Peningr, och iche för Kopper.

Theße ginga Edh medh **Jon Jönsonn i Spångemyre** att han ingen Orenlige Handeell hafuer Bruka medh **Bryggier Brita**.

Jon Jonß i Tåå	Per Jonsonn i Spångmyre
Laße Anderß ibm	Jon Perß ibm
Per Mårthenß i Kiörkiobyn	Olof Jonß ibm

Jon Larson i Gierde
Nils Olß i Ramsiöö
Olof Perß i Gierde

Olof Hanß ibm
Olof Jonß i Lijda

Kom för rätten Beskiederligh man **Gunnundh i Bergie i Delzbo Sochn**, och inlade ett Bref i rätten Lydandes att **Jacop Hanß i Huddinge** hafuer solt för:de Gunnundh sin Hus och Jordh, som honom till fallen är i **Gierde i Biöråkers Sochen**, så att han hafuer honom wenligin förlicht Bådhe för Huß Och Jordh, Derföre Afhande han Sigh Samma Jordh Och tilägnade Gunmundh och hans Erfuingar till Euerdelige egor att Oklandrade Beholla Skolle. För föddom och Oföddom. Intz undantagandes som dher af ålder wnder legat hafuer och än mz rätta tilligias kan.

Kom för rätten Beskiederligh man **Erich Gunmunsonn i Ängia** och inlade någre handskrifter i rätten, Lydandes att **Per Gunmunson hans Brodher** hafuer oplåtit Och solt sin Brodher Erich Gunmunß all sin Jordh bådhe Fäderne och Möderne som honom till arf är till fallen i förbenemde, Biuråkers Sochen för — 5 Dall, huilke Peningr han til fyllest hafuer opbtt. Ithem hafuer **Suen Nilsonn i Holsiö**, solt Erich Gunmunß sins Hustrus Jordh både Fäderne och Möderne för Peningr och werdth — 7 Dall och — 3 P:r. Ithem hafuer Erich Gunmsons **Broders Dotter, Brijta** benemdh, sålt sin Faderbroder Erich Gumunß all sin Jordh och faste ägor som hon Erft hafuer, och hafuer hon derföre opburit Peningr — 20 Dall, huilke förskrifue Peningr the Bekiende sigh i gode redhe hafue wpbtt som theras Engne handskifter förmäle, Derföre Afhände the Sigh Samma Jordh och tilägnade Erich Gunmunß och hans Efterkommandom till Euerdeliga ägo.

Theße ginge Edh medh **Anundh Jonß i Stråsiöö**, att att han iche hafuer försnilla sin Fader till En Dall.

Olof Pålsonn i Stråsiö
Maas Ersonn i ibm
Erich Personn i Tierna
Per Anderß i Lijda
Olof Perßonn i Suidiebo